
I-Is 

| 
SOUTĚŽN NABÍDKA 

,,5. ZŠ Kadaň - oprava podlah - 
pavilón B“ 

ROMAN JAMEČNÝ s.r.0 
ě‹:høvi€ı‹á 701/26 
00 00 Praha 10 - Strašnice



Nabídka 
5. ZŠ Kadaň - oprava podlah - pavilón B“ 

B) Krycí list nabídky



ME STO KADAN 
É; Mirøvênánnčxıi čp. 43201 Kadaň 

,_ ., 

ı.DAŇ 

~I_~§ “. www.mesto-kadan.cZ
I 

Krycí list nabídky 
na veřejnou Zakázku malého rozsahu na Stavební práce S názvem 

,,5. ZŠ Kadaň - oprava podlah - pavilón B“ 
zadávanou V souladu S § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

v platném znění (dále jen ,,zákon“) 

Údaie 0 účastníkovi výběrového řízení 
Obchodni firma nebo název 
(právnická osoba) 
Obchodní firma nebo jméno a příjmení 
(fyzická osoba) 

ROMAN JAMEČNÝ s.r.0. 

Sídlo 
(právnická osoba) 
Místo podnikání popř. místo trvalého Běchovická 701/26, 100 00 Praha 10 
pobytu 
(fyzická osoba) 
Korespondenční adresa: Běchovická 701/26, 100 00 Praha 10 
Právní fomia S.r.o. 

IČO 03770184 
DIČ CZ03770184 
Telefon 777165507 
Fax 

E-mail info@jamecny.cZ 
Kontaktní osoba pro 
jednání ve věci nabídky Petr Bigar 

Dílčí hodnotící kritéria: 

Celková nabídková cena bez DPH 298 362,97 Kč 
Sazba DPH 21 % 
Celkem DPH 62 656 22 Kč 
Celková nabídková cena včetně ˇ DPH 361 019,19 Kc 

V Kadani dne 17.3.2020 

................

Petr Bigar, Jednatel p(§pfS' 
osoby oprávněné pode Sovat za účastníka výběrového řízení



V Nabídka 
,,5. ZS Kadaň - oprava podlah - pavilón B 

C) Nabídková cena



Kód; SZS 

Stavba: Výměna dlažby na chodbě na 5.ZŠ Kadaň 

J K501 
Místo: Kadaň 

Objednatel: 

Zhotovitel: ROMAN JAMEČNÝ 5.r.0. 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Náklady Z rozpočtů 
Ostatní náklady ze souhrnného listu 

Cena bez DPH 

DPH Základní 21,00% Ze 298 362,97 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ; 

IČ: 

Dıčz 

IČ: 

DIČ; 

17.3.2020 

3770184 
CZ03770184 

298 362,97 
0,00 

298 362,97 

62 656,22 
Snížená 15,00% ze 0,00 0,00 

Čcena5DPH v CZK 
żfl Ž Ž 

1361 Ě9,1_9ż 

Projektant 
77 7 7 7 Ť Ť 7 7 7 

Žlpracovatel 
7 Ý 71 ÍŤ Ž 

D _ Pl _ P797 
Objednavatel Zhotovitel 

Datuma od `S: Razítko Datuma od `S: Razítko 

Datum a podpiszż Razítko _ Datum a podpis: '4 \ 3- Razítko 

Strana 1 Z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY 
Kód 2 5ZS 

Stavba: Výměna dlažby na chodbě na 5.ZŠ Kadaň 

Místo: Kadaň Datum: ## 
Objednatel: 
Zhotovitel: 

Kód Objekt

O 
1) Náklady Z rozpočtu 

SZS VÝMĚNA DLAŽBY NA CHODBĚ 

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 

Strana 2 Z 6 

Projektant: 
Zpracovatel: 

Cena bez DPH [CZK] Cena S DPH [CZK] 

298 362,97 361 019,19 
298 362,97 361 019,19 

0,00 0,00 

298 362,97 361 019,19



KRYCÍ LIST ROZPOČTU 
Stavba: Výměna dlažby na chodbě na 5.ZŠ Kadaň 

objekt: 5zS - VÝMĚNA DLAŽBY NA CHODBĚ 
JKSO: 
Místo: 

Objednatel: 

Zhotovitel: ROMAN JAMEČNÝ 5.r.ø. 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady 

Cena bez DPH 

DPH základní 
Snížená 

21,00% 
15,00% 

Ze 
Ze 

17.03.2020 

3770184 
CZ03770184 

298 362,97 
0,00 

298 362,97 

298 362,97 62 656,22 
0,00 0,00 

Cena S DPH V CZK 361 019,19 

Projektant 

Datum apodpisz Razítko 
7 

Datum a podp' 

Zpracovatel 

Objednavatel 

yDatum a podpis: Razítko 
7 

Datum a podpjsz 4173 -_4"*° Razítko _? 

Zhotovitel 

Strana 3 Z 6 

ı_S: _ _ _7ÝlìaZítl‹‹)ý_ 



REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: Výměna dlažby na chodbě na 5.ZŠ Kadaň 

objekt; 5ZS - VÝMĚNA DLAŽBY NA CHODBĚ 

Místa; 5 ZŠ Datum: 17.03.2020 

Objednatel: Projektant: 
Zhotovitel: Zpracovatel: 

Kód - Popis Cena celkem [CZK] 

1) Náklady Z rozpočtu 298 362,97 

HSV - Práce a dodávky HSV 
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

997 - Přesun sutě 

998 - Přesun hmot 

PSV - Práce a dodávky PSV 
771 - Podlahy Z dlaždic 

VC Vícepráce - VC Vícepráce 

2) Ostatní náklady 

83 975,98 
32 270,41 

8 171,21 

26 984,93 

1ó 549,43 

214 386,99 
214 386,99 

0,00 

0,00 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 298 362,97 

Strana 4 Z 6



ROZPOČET 

Sıavhaz výměna dlažby na çhøóhê na 5.ZŠ Kadaň 

ohjøkız 5zS - VÝMĚNA DLAŽBY NA CHODBĚ 

Miflıøz 5 ZŠ Datum; 17.03.2020 

Objednatel: Projektant: 
Zhotovitel: Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady Z rozpočtu 298 362,97 

HSV - Práce a dodávky HSV 83 975,98 
_ 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 32 270,41 
Vyrovnávací cementový potěr tl do 40 mmýzeý 

9 Í 7 9 7 

31 K 632450133 suchých směsí provędený V ploše m2 75,504 427,40 32 270,41 

_ 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 171,21 
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 

7 V 77 W 9 7 7 9 

42__ıÍ 96äg42141 
_ betonových tl do 100 mm pl přes 4 m2 m3 3'020_ 2 705'79 

____ _ 

8 171'2_1 

1 
1 

997 - Přesun sutě __ _ _ _ _____ __ _2_6 984,_93
l 

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 32 
` 

K 997013211 hmot pro budovy v do 6 m ručně t 13'626 73910 10 07234 

Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 
33 K 997013219 vybouraných hmot Za Zvětšenou dopravu suti t 13,626 79,40 1 081,90 

ZKD 10 m 
Příplatek k odvozu suti ar?/ybourahýñıot na 

l 7 Ť A 7 ÍŤÝ "fi Í 
35 K 997013509 

_ Skládku_Z_KD1 km přes 1 km 
_ 

t 
__ 

136,260 
_ 

10,00 1 362,60 

Odvoz suti a vybouraných hmot Z meziskládkY 34 K 997013511 na skládku do 1 km S naložením a se složením Ě 13'626 326'50 4 448'89 

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
36 K 997013831 Stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 t 13,626 735,30 10 019,20 

904 

998 - Přesun hmot 
_ _ _ _ _16 549,43 

1 

9 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 9,647 1 235,10 11 915,01 
1 

F “ 

10 K 998018011 Prıplatek k r_ucnımu presunu hmot pro budovy 
t 91647 480140 4 63142 Zdene za Zvetseny presun ZKD 100 m 

PSV - Práce a dodávky PSV 214 386,99 
_ _ 

771 - Podlahy Z dlaždic 214 386,99 
1 

Demontáž soklíků Z dlaždickeramickýchz 
7 Ť 7 V 7 Ý 7 

, 

18 
1 

K_ 771471810 
_ 

kladených do malty rovných m 59,840 34,70 2 076,45 

Montáž soklíků Z dlaždic keramických rovnýclı 
V 7 77 7 

29_ K_ 
771474112 1fleX1b1lm, lepidlo V do 90 mm ___ _ 

m 59,840 103,00 
_ _ __ 6163,52 

30 M 59761009 50kl - podlahy (barevný) 30 x 8 X 0,8 cm I. j. kus 219,414 164,70 36 137,49 

19 K 771571810 Demontaz podlah Z dlazdic keramických m2 751504 130,40 9 845172 kladenych do malty 
1 

Montáž podlah keramických velkoformátových 
` 27 K 771574154 lepených rozlivovým lepidlem přes 4 do 6 ks/ m2 75,504 825,40 62 321,00 

m2 

Strana 5 Z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

28 M 59761007 dlaždice keramické podlahové (barevné)přes 4 
do 6 ks/ m2

Í 

m2 86,830 1 059,00 91 952,97 

15 K 771591111 Podlahy penetrace pødıdzxdu 
Ž 7 zm", 

mz 75,504 
Ž 

47,070“ 3548,89 

40 K ì998771201 Presun hmot procentnı pro podlahy Z dlazdic v % 339,789 5,36 1 821,27 objektech V do 6 m 
41 K 998771292 Příplatek k přeSLÍ1u hmot procentmí Éaý 7 

Zvětšený přesun do 100 m % 339789 1'53 Ý 519'8ì 

VC Vícepráce - VC Vícepráce 0,00 

Strana 6 Z 6



Nabídka 
,,5. ZŠ Kadaň - oprava podlah - pavilón B“ 

D) Návrh Smlouvy O dílo



Smlouva o dílo 
na realizaci akce 

,,5. ZŠ Kadaň - oprava podlah - pavilón B“ 
uzavřená podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen Zákon) 

I. 

Smluvní strany 

1.1 Objednatel : Město Kadaň 
Zastoupený : PaedDr. Jiřím Kulhánkem, starostou 
Sídlo : 432 01 Kadaň, Mírové náměstí čp. 1 

IČ z 00261912 
DIČ z CZ00261912 
Bankovní Spojení : KB Kadaň 
Čisıø účın z 1725-441/0100 
(dále jen ,,objednatel“) 

1.2 zhøıøviıęı z ROMAN JAMEČNÝ S.r.ø. 
Zastoupený : Petrem Bigarem, jednatelem 
Sídlo : Běchovická 701/26, 100 00 Praha 10 
IČ : 03770184 
DIČ z CZ03770184 
Bankovní Spojení : KB a.S. 
Čisıø účnı z 107-938670217/0100 
v obch. rejstříku zapsán u MěS v Praze - oddíl C vložka 237610 
(dále jen ,,zhotovitel“) 

1.3 Zástupce pověřený jednáním ve věcech technických: 
za objednatele: Ing. Karel Bazalka 
za zhotovitele : Petr Bigar 

1.4 Zástupce pověřený k podpisu změnových listů dle čl. 5.8 a 5.9: 
za objednatele: PaedDr. Jiří Kulhánek 
za zhotovitele : Petr Bigar 

1.5 Zástupce pověřený jednáním na stavbě: 
za objednatele: Martin Juráček 
za zhotovitele: Petr Bigar



II. 

Výchozí podklady a údaje 

2.1 Výchozí údaje : Kadaň 
2.1.1 Název stavby : 5. ZŠ Kadaň - oprava podlah - pavilón B 
2.1.2 Místo stavby : Chodba V pavilonu B V objektu 5. základní Školy V Kadani 
2.1.3 Investor Z Město Kadaň 

2.2 Smlouva se uzavírá v návaznosti na hodnocení nabídek podaných v rámci veřejné Zakázky 
vyhlášené zadavatelem V souladu S § 27 a § 31 formou veřejné zakázky malého rozsahu 
podle zákona č. 134/2016 Sb. v úplném znění. 

III. 
Předmět plnění 

3.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo - ,,5. ZŠ Kadaň - oprava podlah - pavilón B“ 
v souladu se zadáním veřejné zakázky malého rozsahu ze dne 28. 02. 2020 a V souladu s 
nabídkou ze dnel7.3.2020 předložénou v rámci veřejné zakázky malého rozsahu, která je 
nedílnou Součástí této smlouvy. 

3.2 Zhotovitel se zavazuje provést dílo na svůj náklad a nebezpečí. 

3.3 Zhotovitel v rámci předmětu plnění a sjednané ceny zabezpečí veškeré práce, dodávky, 
služby, výkony a média, kterých je třeba k zahájení, provedení a dokončení předmětu 
Smlouvy vč. nákladů na Skládku, uvedení dotčených prostor do původního stavu apod. 

3.4 Objednatel se zavazuje řádně provedený předmět Smlouvy (dále jen ,,dílo“) bez vad a 
nedodělků bránících provozu převzít a zaplatit cenu za jeho provedení, sjednanou v bodě 
5.1 této Smlouvy. 

3.5 Zhotovitel vymezil následující práce, které hodlá realizovat Subdodávkou včetně 
identifikačních údajů Subdodavatele: / 
. . . . . . . . . n . . . . . . . . ~ . n . n . . . . . . . n n . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . z . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . - . . . . . . . . . . . . . . . . . 

...................................... 

IV. 
Doba plnění 

4.1 Doba plnění v rozsahu článku III. 
4.1.1 Dílo dle bodu 3.1 bude zahájeno : 01. 07. 2020 
4.1.2 Dílo dle bodu 3.1 bude dokončeno : 31. 08. 2020



4.2 Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním 
objednateli. Ukončeným dílem pro účely této Smlouvy se rozumí dílo, které nebude 
vykazovat žádné vady a nedodělky bránící provozu a bude schopné bezvadného 
provozování. 

4.3 Zhotovitel se zavazuje ukončené dílo předat objednateli do 5-ti pracovních dní od jeho 
provedení a objednatel se zavazuje do 5-ti pracovních dní od výzvy zhotovitele, že dílo je 
ukončeno a jsou-li splněny další náležitosti této Smlouvy, dílo převzít S tím, že případné 
drobné vady a nedodělky nebránící řádnému provozování budou odstraněny V předem 
dohodnutém termínu. 

4.4 Nezahájí-li zhotovitel práce do 10-ti dnů od termínu uvedeného v bode 4.1.1., je objednatel 
oprávněn od této smlouvy odstoupit. 

4.5 V případě zvýšení O více jak 15% a snížení O více jak 10% celkového objemu prací 
požadovaného objednatelem nebo vyplývajícího Z okolností, které nezpůsobilo zanedbání 
ani úkon ze strany zhotovitele, bude zhotovitel oprávněn podat zdůvodněný nárok 
objednateli, k prodloužení (zkrácení) smluvní doby plnění. 

V. 
Cena 

5.1 Cena předmětu díla se sjednává jako maximální za kompletní a řádné provedení díla dle 
bodu 3.1 ve výši 298 362,97 Kč bez DPH, k tomu DPH činí 62 656,22 Kč, cena předmětu 
díla celkem 361 019,19 Kč vč. DPH Slovy : tři sta šedesát jedna tisíc devatenáct korun 
českých devatenáct haléřů 

V případě změny obecně závazného právního předpisu Stanovujícího výši DPH v době 
vystavení faktury, bude k základní ceně díla bez DPH připočteno DPH ve výši dle tohoto 
předpisu. 

Sjednaná cena dle bodu 5.1 zahrnuje veškeré práce, dodávky, služby, výkony a média, 
kterých je třeba trvale či dočasně k zahájení, provedení, dokončení a Zprovoznění předmětu 
Stavebního díla vč. nákladů na zařízení staveniště, vyklizení a uvedení ploch do původního 
stavu a zajištění potřebných rozhodnutí, poplatků, dopravních opatření nutných k zajištění 
realizace stavby, vč. úhrady potřebných medií, Zajištění a předání všech potřebných 
dokladů, revizí, osvědčení, atestů. Sjednanou cenu lze překročit pouze v případě realizace 
dodatečných stavebních prací nad rámec této smlouvy podle bodu 5.4, 5.5, 5.6, 5.7, 5.8. 

5.2 Zhotovitel zpracoval dodavatelský položkový rozpočet předmětu stavebního díla po jeho 
jednotlivých částech. Položkový rozpočet byl zpracován na sjednanou nejvýše přípustnou 
cenu předmětu stavebního díla a předán objednateli v jednom vyhotovení. Na základě 
tohoto položkového rozpočtu bude zhotovitel provádět a objednatel potvrzovat soupisy 
provedených prací a dodávek (zabudovaných) a Zjišťovací protokoly. Soupisy prací a 
dodávek (zabudovaných) a zjišťovací protokoly budou obj ednateli předány po jednotlivých 
stavebních objektech. Při stanovení skutečných nákladů Stavebního díla bude postupováno 
takto:



tam, kde jsou položky vyjádřeny cenou za jednotku, bude částka splatná podle smlouvy 
vypočtena použitím sazby za jednotku na množství Skutečně provedené práce pro patřičnou 
položku. 
Vzájemně odsouhlasené Soupisy provedených prací a zjišťovací protokoly poslouží jako 
podklad pro zpracování faktur a k eventuálnímu vypořádání vzájemných vztahů za 
okolností uvedených v bodě 5.7, 5.8 a 5.9 této smlouvy. 

5.3 Případné chyby a nedostatky dodavatelského položkového rozpočtu stavby nemají v 
žádném případe vliv na předmět, cenu, čas plnění a další ujednání smluvních stran v této 
smlouvě. 

5.4 Práce a dodávky nad rámec této smlouvy (neobsažené v zadávací dokumentaci) nezbytné 
pro řádné dokončení díla, které se vyskytnou V průběhu jeho realizace budou posuzovány 
jako dodatečné Stavební práce. Práce a dodávky obsažené v této smlouvě, které nebudou po 
dohodě zhotovitele a objednatele provedeny, budou posuzovány jako méněpráce. 

5.5 Veškeré dodatečné stavební práce, změny nebo doplňky nad rámec zadávací dokumentace 
musí být vždy před jejich realizací písemně odsouhlaseny objednatelem. 

5.6 Zhotovitel je povinen objednatelem požadované dodatečné stavební práce provést, 
objednatel dodatečné stavební práce uhradí odděleně nebo v rámci rozšíření předmětu 
plnění (díla) této smlouvy. 

5.7 Případné dodatečné stavební práce budou oceněny dále uvedeným způsobem: 
a) Dodatečné Stavební práce, jejichž položky jsou obsaženy v dodavatelském rozpočtu, 

budou oceněny beze změn v jejich výši. 
b) Dodatečné stavební práce, které nejsou obsaženy V dodavatelském rozpočtu, budou 

oceněny takto: 
° Stavební a montážní práce se budou oceňovat dle aktualizovaných ceníku ÚRS Praha, 

a.S. (katalog popisu a směrnice stavebních prací) platných v době provádění 
dodatečných stavebních prací. Při změně ceníku ÚRS se datem aktualizace rozumí 
datum zveřejnění aktualizovaných cen. 

° Specifikace a materiály budou oceněny dle skutečné ceny pořízení a budou doloženy 
doklady o pořízení. 

' Náklady na pořízení materiálu (dopravné) budou oceněny dle aktualizovaného 
Sazebníku přirážek pořizovacích nákladu ÚRS. 

' Pro ocenění zednických výpomocí, podílu přidružených výkonů, mimostaveništní 
dopravy a přesunu budou použity sazby uvedené v Pravidlech „M“ pro užití katalogu 
směrných cen montážních prací vydaných ÚRS Praha. 

° Pro nestandardní Stavební a montážní práce a výrobky ve specifikacích budou 
zhotovitelem předloženy objednateli cenové nabídky nejméně tří v úvahu 
přicházejících firem. Výběr firmy pro nestandardní práce a výrobky provede 
objednatel do tří pracovních dnů od předložení cenových nabídek, přičemž má 
objednatel právo vlastního posouzení ceny. 

° V případě nutnosti ocenit některé práce nespecifikované směrnými cenami ÚRS, ocení 
se tyto práce HZS. HZS se stanoví (bez DPH) : 

- stavební práce 200,- Kč/hod. 
- pro montážní práce 200,- Kč/hod. 
- pro revize a zkoušky 250,- Kč/hod.



5.8 Na základě požadavku objednatele je Zhotovitel povinen provést ocenění požadovaných 
dodatečných stavebních prací před jejich realizací. Toto ocenění bude infomıativní. Do 15- 
ti kalendářních dnů po realizaci dodatečných stavebních prací Zhotovitel předloží 
objednateli ocenění skutečně provedených dodatečných stavebních prací formou 
„Změnového listu“ a V souladu S bodem 5.7 této smlouvy. 

5.9 Na práce a dodávky obsažené v této smlouvě, které nebudou po dohodě zhotovitele a 
objednatele provedeny (méněpráce), nebo budou provedeny V menším množství měmých 
jednotek, bude Zhotovitelem zpracován ,,Změnový list“. Méněpráce budou oceněny podle 
dodavatelského položkového rozpočtu zmíněného v bodě 5.2 této smlouvy. O takto oceněné 
méněpráce bude snížena nejvýše přípustná cena díla uvedená v čl. V, bod 5.1 této smlouvy. 

VI. 
Platební podmínky 

6.1 Podkladem pro platbu je daňový doklad (faktura). Provedené práce a dodávky budou 
fakturovány měsíčně. Nedílnou součástí faktury bude rovněž vzájemně odsouhlasený 
položkový soupis skutečně provedených prací a Zabudovaných dodávek. Bez tohoto 
soupisu nebude faktura proplacena. 

6.2 Splatnost faktury bude 30 dnů ode dne doručení objednateli. Platba se považuje Z hlediska 
její včasnosti za provedenou dnem předání příkazu k úhradě peněžnímu ústavu objednatele, 
pokud bude dle tohoto příkazu proplacena. 

6.3 Faktura bude mít tyto náležitosti: 
- označení objednatele a zhotovitele včetně adresy, DIČ, IČ 
- označení díla 
- číslo smlouvy objednatele 
- číslo faktury 
- den odeslání a den splatnosti 
- celkovou sjednanou cenu, bez DPH, DPH a cenu celkem s DPH 
- označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit účtovaná suma 
- razítko a podpis oprávněné osoby 

6.4 Objednatel je oprávněn pozastavit úhradu faktury ve výše l0% vč. DPH Z ceny díla v 
případě, že při předání díla budou V zápise O předání a převzetí díla uvedeny jakékoli vady 
a nedodělky nebránící užívání. Objednatel je povinen uhradit pozastavenou částku do 2l 
dnu ode dne, kdy Zástupce objednatele písernně potvrdí odstranění vad a nedodělků Z 
přejímacího řízení dle bodu 11.3. 

6.5 Objednatel je oprávněn fakturu vrátit ve lhůtě její splatnosti v případě, že bude obsahovat 
nesprávné údaje nebo bude neúplná. K proplacení dojde až po odstranění nesprávných údajů 
či jejich doplnění a lhůta splatnosti začne plynout dnem doručení opravené faktury 
objednateli. 

6.6 Bude-li dílo prováděno po částech (etapách), bude Objednatel hradit zhotoviteli odměnu 
odpovídající provedené části díla. Pro placení odměny platí první věta čl. 6.1 a články 6.2, 
6.3 a 6.5 této smlouvy obdobně.



6.7 Objednatel předpokládá průběžné čerpání finančních prostředků, které má na tento projekt 
rezervovány V rozpočtu, dle předkládaných faktur na základě soupisu skutečně 
provedených prací. Žádost čerpání dotačních prostředků je předpokládaná na celkovou 
částku způsobilých výdajů po dokončení Stavební části. 

VII. 
Záruční doba 

7.1 Zhotovitel zodpovídá za to, že předmět této smlouvy je Zhotovený podle podmínek 
smlouvy, a že bude mít vlastnosti dohodnuté V této smlouvě. 

7.2 Zhotovitel zodpovídá za vady, které má dílo V době jeho odevzdání objednateli. 

7.3 Drobné vady a nedodělky nebránící provozu budou Sepsány V zápise o předání a převzetí 
díla a bude objednatelem stanoven přiměřený termín k jejich odstranění. Pokud zhotovitel 
tento termín nedodrží, bere se stavba jako nepředaná a zhotoviteli Z toho plynou všechny 
smluvní pokuty dle článku IX. této smlouvy. 

7.4 Strany sjednávají zámku za jakost díla. Zhotovitel přejímá závazek, že dílo bude po záruční 
dobu bezvadně způsobilé pro jeho obvyklé užívání, bude mít po záruční dobu obvyklé 
vlastnosti a bude po záruční dobu vyhovovat všem právním předpisům včetně ČSN, které 
se na dílo vztahují ke dni započetí běhu záruční doby. 

7.5 Nároky objednatele Z vad díla se řídí ustanoveními § 2615 a násl.. Zákona. Nároky 
vyplývající zposkytnuté záruky za jakost se řídí ustanovením § 2619 ve vazbě na 
ustanovení § 2113 a násl. Zákona. Zhotovitel se zavazuje poskytnout za jakost díla záruku 
V délce 36 měsíců na stavební a montážní práce. 

7.6 Záruční doba začíná plynout ode dne převzetí ukončeného díla objednatelem bez 
jakýchkoliv vad a nedodělků. V případě odstranění závady reklamované části díla počíná 
plynout záruční doba ode dne převzetí této ukončené části díla objednatelem bez vad a 
nedodělků. 

7.7 Vady díla, na něž se Vztahuje záruka za jakost díla, oznámí písemně objednatel zhotoviteli 
bez zbytečného odkladu poté, kdy je zjistil. Zhotovitel vyvolá do 5-ti dnů po tomto 
oznámení řízení o odstranění těchto vad a vady odstraní ve sjednané lhůtě. Jinak je 
zhotovitel povinen tyto vady odstranit nejpozději do 15-ti kalendářních dnů od doručení 
reklamace. 

7.8 V případě, že zhotovitel včas nezahájí odstranění vad dle bodu 7.7 smlouvy, bude na tento 
nedostatek písemně upozorněn a nezjedná-li nápravu do 3 pracovních dnů od doručení 
tohoto upozomění, má objednatel právo zajistit odstranění vad na náklady zhotovitele. 

7.9 Uplatněním nároku Z vad díla nejsou dotčeny nároky objednatele na náhradu škody a 
smluvní pokuty. 

7.10 Případnou reklamaci vady díla, pokud tak obj ednatel neučiní sám, uplatní bezodkladně po 
jejím zjištění provozovatel, kterého k tomu objednatel Zplnomocní.



VIII. 
Dodací a kvalitativní podmínky 

8.1 Do sedmi dnů od doručení výzvy k zahájení prací předá objednatel zhotoviteli staveniště 
určené k uskutečnění stavebního díla. O předání staveniště bude pořízen Zápis. Ode dne 
předání staveniště vzniká zhotoviteli povinnost vést stavební deník. 

8.2 Dodavatel má povinnost zjistit před započetím provádění díla případné překážky, které by 
mohly Znemožnit provedení díla dle zadávací dokumentace. 

8.3 Zhotovitel se zavazuje lx týdně konzultovat s objednatelem postup prací. 

8.4 Zhotovitel se zavazuje provádět dílo, které je předmětem této smlouvy Včas a řádně, V 
souladu S ustanoveními právního řádu, příslušných ČSN, oborových norem a předpisu a 
schváleného projektu. Pokud by zhotovitel nedodržoval a nerespektoval platné předpisy a 
normy i přes upozornění objednatele, je toto jednání oprávněným důvodem pro 
jednostramié odstoupení od smlouvy ze strany objednatele. 

8.5 Zhotovitel může pověřit provedením části díla jiné osoby (poddodavatele). Jeho výlučná 
zodpovědnost vůči objednateli za koordinaci Všech poddodavatelů a řádné provedení díla 
tím Však není dotčena. 

8.6 Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla a zajišťovat na stavbě občasný technický 
dozor a V jeho průběhu zejména sledovat, zda práce jsou prováděny podle předané zadávací 
dokumentace, podle smluvních podmínek, technických norem a jiných právních předpisů a 
V souladu s rozhodnutími veřejnoprávních orgánů. Za tím účelem má přístup na staveniště. 
Na nedostatky zjištěné V průběhu prací upozorní neprodleně zápisem do stavebního deníku 
a požádá O odstranění vad. Jestliže zhotovitel díla takovéto vady neodstraní V určené době 
a vadný postup zhotovitele by vedl nepochybně k podstatnému porušení smlouvy, je 
objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit. 

8.7 Zhotovitel je povinen zabezpečit účast svých pracovníků na prověřování svých dodávek a 
prací technickým dozorem a činit neprodleně opatření k odstranění vytknutých závad. 

8.8 Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele k prováděným zkouškám a k prověření prací, které 
budou V dalším pracovním postupu zakiyty nebo se stanou nepřístupnými. Výzva k 
prověření těchto prací bude zapsána ve stavebním deníku nejméně tři pracovní dny předem. 
Neučiní-li tak, je povinen na žádost objednatele tyto práce odkrýt na svůj náklad. Objednatel 
je povinen se prováděných zkoušek a prověrky Zakrývaných prací V požadovaném termínu 
zúčastnit. Neúčast technického dozoru objednatele při Splnění sjednaných podmínek 
nebrání zhotoviteli V provedení zkoušky a pokračování V realizaci díla. 

8.9 V případě, že součástí díla jsou i demoliční práce, budou materiály a předměty Z nich, 
majetkem objednatele. 

8.10 Likvidaci a úklid staveniště ukončí zhotovitel do 5-ti kalendářních dnů ode dne ukončení 
díla a protokolárně je předá zástupci objednatele.



8.11 Žádnou Stavební činností zhotovitele nesmí dojít k nadměrnému Znečištění ovzduší, okolí 
stavby a veřejných komunikací. Zhotovitel na svůj náklad neprodleně vyčisti zasažené 
prostory. 

8.12 Žádnou stavební činností zhotovitele nesmí dojít ke škodám na cizím majetku. Jakékoliv 
případné škody je zhotovitel povinen odstranit na Své náklady nebo po dohodě S postiženým 
mu škodu uhradit. 

8.13 Zhotovitel Zodpovídá za čistotu a pořádek na staveništi. Zhotovitel odstraní na Vlastní 
náklady odpady, které jsou výsledkem jeho činnosti V průběhu provádění díla. 

IX. 
Smluvní pokuty 

9.l Účastníci této smlouvy se výslovně dohodli, že dále uvedené smluvní pokuty nemají Vliv 
na případný nárok na náhradu škody a právo na ně vzniká bez ohledu na zavinění. 

9.2 Smluvní pokuta za prodlení oproti dohodnutému termínu Z přejímacího řízení na odstranění 
případných vad a nedodělků činí 0,5% Z ceny díla za každou vadu a nedodělek a každý 
započatý kalendářní den prodlení s jejím odstraněním. 

9.3 Smluvní pokuta za každou oprávněnou reklamaci činí 1.000,- Kč za každou vadu či 
nedodělek a kalendářní den jejího trvání ode dne následujícího od převzetí reklamace. 
Smluvní pokutu však zhotovitel neplatí, jestliže Vadu nebo nedodělek odstraní do 15-ti dnů 
od obdržení reklamace, případně do lhůty dohodnuté na jednání. 

9.4 Smluvní pokuta za porušení povinnosti zhotovitele pozvat zástupce objednatele ke kontrole 
zakrývaných prací činí 0,5% Z ceny díla za každý případ. Tímto není dotčeno právo 
objednatele na opětovné odkrytí na náklady zhotovitele. 

9.5 Smluvní pokuta za nedodržení termínu provedení díla dle bodu 4.1.2. se sjednává ve Výši 
0,5% Z ceny díla za každý započatý kalendářní den prodlení. 

9.6 Smluvní pokuta za včasné nevyklizení staveniště činí 500,- Kč za každý započatý 
kalendářní den prodlení. 

9.7 Za nezaplacení faktury ve lhůtě její splatnosti zaplatí objednatel smluvní pokutu ve výši 
0,5% Z ceny díla za každý započatý kalendářní den prodlení. 

9.8 Jestliže zhotovitel přes konkrétní písemné zdůvodnění a včasné upozomění objednatelem, 
že dílo není ukončeno, trvá na zahájení přejímacího řízení a při přejímacim řízení se zjistí, 
že stavební dílo skutečně nebylo ukončeno, uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu 
ve výši 5.000,- Kč. 

9.9 Jestliže zhotovitel V průběhu stavby nadměmě znečistí okolí stavby a veřejné komunikace 
a nezajistí neprodleně Vyčištění těchto zasažených prostor V dohodnutém termínu, zaplatí 
jednorázovou smluvní pokutu ve Výši 0,5% Z ceny díla. 

9.10 Jestliže zhotovitel V průběhu stavby svým působením znečistí staveniště jiným odpadem 
než stavebním, např. komunálním, je tento povinen odstranit V den Výzvy objednatele



k odstranění. Pokud tak neučiní, uhradí zhotovitel objednateli Smluvní pokutu ve výši 
3.000,- Kč Za každý den prodlení. 

9.11 V případě, že V pracovní době nebude na stavbě k dispozici stavební deník ke kontrole či 
zápisu, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý Zjištěný 
případ. 

9.12 Jestliže zhotovitel neodevzdá objednateli veškerou dokumentaci stavby V den předání a 
převzetí díla, uhradí zhotovitel jednorázově Smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč. Tímto 
není dotčen nárok objednatele na Smluvní pokutu dle bodu IX. 9.5. 

9.13 Smluvní pokuty, není-li dále uvedeno jinak, budou hrazeny povinnou stranou na základě 
faktury se lhůtou splatnosti 14 dnů ode dne jejího doručení. 

9.14 Objednatel má právo smluvní pokuty uplatněné na základě čl. IX. odečíst zhotoviteli Z 
konečné faktury za dílo. 

9.15 Smluvní Strana, které vznikne právo uplatnit smluvní pokutu, může od jejího uplatnění 
ustoupit. 

9.16 Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenou smlouvu O pojištění odpovědnosti za škody 
způsobené svou činností u Generali Česká pojišťovna 
na hodnotu škody ve výši 50 000 000 Kč. 

X. 
Spolupůsobení objednatele a zhotovitele 

10.1 Objednatel si vyhrazuje právo nepřevzít práce, které nejsou prováděny dle zák.č. 22/ 1997 
Sb., neodpovídají CSN, ostatním platným předpisům a kvalitě v současné době běžně 
požadované. Zhotovitel provede opravu nekvalitních prací na Svůj náklad. 

10.2 Poplatky za uložení přebytečné zeminy, staveništního odpadu a za zábor veřejného 
prostranství jsou Součástí smluvní ceny. 

10.3 Zhotovitel postupuje při provádění díla Samostatně a při respektování zejména: 
- ustanovení zák. č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním rádu (Stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů 

- ustanovení vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby, ve znění 
pozdějších předpisů 

- ustanovení vyhlášky č. 398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích 
zabezpečujících bezbariérové užívání staveb 

- ustanovení vyhlášky č. 526/2006 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení stavebního 
zákona ve věcech stavebního řádu 

- ustanovení o bezpečnosti práce a technických zařízení při stavebních pracích (zákon č. 
309/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů, nařízení vlády č. 591/2006 Sb.) 

- ustanovení zákona č. 133/1985 Sb., O požámí ochraně, ve Znění pozdějších předpisů a 
vyhlášky č. 246/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů 

- ustanovení zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a 
doplnění některých zákonů, ve Znění pozdějších předpisů 

10.



- ustanovení nařízení vlády č.l63/2002 Sb., kterým se Stanoví technické požadavky na 
vybrané stavební Výrobky, ve znění pozdějších předpisů 

- požadavku stanovených ekologickými a jinými předpisy, vydanými k tomu 
v ˇ ı - ı opravnenymı orgány. 

10.4 Zhotovitel je povinen upozomit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou 
povahu věcí převzatých od objednatele nebo pokynu daných mu objednatelem k 
provedení díla, jestliže zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné 
péče. 

10.5 Zhotovitel, který nesplnil povinnost uvedenou V bodě 10.4, odpovídá za vady díla, 
způsobené použitím nevhodných věcí předaných objednatelem nebo pokynů daných 
objednatelem. 

10.6 Zhotovitel je povinen před zahájením vlastních stavebních prací zabezpečit rozhodnutí o 
zvláštním užívání komunikací Z důvodu provádění stavebních prací, povolení Zařízení 
staveniště, povolení dopravního omezení a odsouhlasení přepravních tras ke Staveništi. 

XI. 
Předání a převzetí 

ll.l O předání a převzetí díla í jeho dílčích částí bude vždy Sepsán písemný protokol, který 
pořizuje objednatel ve spolupráci se zhotovitelem stavby. 

11.2 Zhotovitel připraví před zahájením přejímacího řízení nezbytné doklady, zejména: 
- 1x originál stavebního deníku 
- zaměření stavby 
- zápisy O prověření prací a konstrukcí zakrytých v průběhu prací 
- zkušební, záruční listy a dodací listy 
- 2x dokumentaci skutečného provedení potvrzenou oprávněnou osobou, nově 
vypracovanou, k tomuto účelu nelze použít dokumentaci objednatele 
- kopie dokladů o způsobu likvidace odpadu (vážní lístky nebo doklad od finny oprávněné 
recyklovat Stavební materiály) + lx prohlášení O nakládání S odpady dle Zák. č. 
185/2001 Sb. 

- kopie osvědčení, atestů a prohlášení O shodě na použité Stavební výrobky podle § 13 
zák. č. 22/1997 Sb. a nařízení vlády č. 163/2002 Sb., kterým se stanoví technické 
požadavky na stavební výrobky. 

- geodetické zaměření dokončené stavby vč. přípojek ve formátu vhodném pro vložení 
do GISu Města Kadaně (např. dwg.) 

- geodetický plán ke kolaudaci V 6 ti vyhotoveních 

Všechny výše uvedené doklady budou předány v českém jazyce. Nebudou-li tyto 
podklady řádně připraveny, není objednatel povinen dílo převzít. 

11.3 O odstranění vad a nedodělků bude Sepsán příslušný protokol, který bude potvrzen 
zástupcem objednatele.

L .71



XII. 
Ostatní ujednání 

12.1 Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební 
deník. Do deníku se zapisují všechny skutečnosti důležité pro plnění smlouvy, zejména 
předání a převzetí staveniště, dále údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, 
zdůvodnění odchylek prováděných prací od projektové dokumentace, údaje důležité pro 
posouzení hospodárnosti prací a údaje nutné pro posouzení prací orgány státní správy. 

12.2 Technický dozor objednatele je povinen sledovat obsah deníku a k zápisům připojovat své 
stanovisko. Během pracovní doby musí být deník trvale přístupný. Povinnost vést deník 
končí odstraněním případných vad a nedodělků. Stavební deníky budou uloženy na 
stavbě. 

12.3 Technický dozor je oprávněn dát pracovníkům zhotovitele příkaz přenıšit práci, pokud 
odpovědný orgán zhotovitele není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděné 
Stavby, život anebo zdraví pracujících na stavbě, nebo hrozí-li jiné vážné hospodářské 
škody. Technický dozor však není oprávněn zasahovat do hospodářské činnosti 
zhotovitele. 

12.4 Zhotovitel je povinen zabezpečit účast svých pracovníků na prověřování svých dodávek a 
prací, které provádí technický dozor a činit neprodleně opatření k odstranění vytkrıutých 
závad. 

12.5 Smluvní strany se dohodly, že lze započítat vzájemné pohledávky. 

12.6 Vlastníkem zhotovovaného díla je Objednatel. Nebezpečí škody na něm, až do jeho 
řádného ukončení a předání objednateli, nese zhotovitel. 

12.7 Vznikne-li zhotoviteli nárok na náhradu škody, uhradí se škoda skutečná bez ušlého zisku. 

12.8 Smluvní Strany výslovně souhlasí S tím, aby tato smlouva byla vedena v registru smluv 
ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., vč. příloh a následných změn a dodatků, na profilu 
zadavatele ve smyslu zák. č. 134/2016 Sb. v platném znění, a zároveň byla také přístupná 
dle zákona č. 106/ 1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím (tzn. údaje o smluvních 
stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této Smlouvy a datum jejího uzavření). 

12.9 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené V této smlouvě, nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 Zákona a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zák. 
č. 106/1999 Sb. a zveřejnění bez ustanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

12.10. Objednatel je oprávněn provést zajišťovací úhradu DPH na účet příslušného finančního 
úřadu, jestliže se dodavatel stane ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nespolehlivým 
plátcem DPH.



XIII. 
Závěrečná ujednání 

13.1 Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných dodatků nebo 
změnových listů dle čl. 5.8 a 5.9, které budou platné, jestliže budou řádně potvrzené a 
podepsané Oprávněnými zástupci smluvních stran. Vzor změnového listu je přílohou této 
smlouvy. 

13.2 Smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech, Z nichž tři obdrží objednatel a dva Zhotovitel. 

13.4 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění V registru smluv. 

13.5 Není-li V této Smlouvě dohodnuto jinak, řídí se právní vztahy Z ní vyplývající příslušnými 
ustanoveními Zákona upravujícími smlouvu O dílo a souvisejícími ustanoveními. 

13.6 Obj ednatel a zhotovitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jej ím podpisem přečetli, 
že byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, Vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 

V...Kadani dne ...................... .. V Kadani dne 17.3.2020 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

PaedDr. Jiří Kulhánek Petr Bigar 
Starosta Jednatel



V Nabídka 
5. ZS Kadaň - oprava podlah - pavilón B“ 

II I 
E) Doklady prokazujıcı 
způsobilost uchazeče 

~_›



Tento výpis Z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE" dne 28.2.2020 V 15:08:33. EPVid:yGPVQHdckHvHiZvaozkUgQ 

Výpis 
Z obchodního rejstříku, vedeného 

Městským soudem v Praze 
Oddíl C, vložka 237610 

Datum vzniku a zápisu: 4. února 2015 
Spisová Značka: C 237610 vedená u Městského soudu v Praze 
Obchodní firma: ˇ ' ROMAN JAMECNY s.r.o. 
Sídlo: Běchovická 701/26, Strašnice, 100 00 Praha 10 
Identifikační číslo: 037 70 184 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
Předmět podnikání: 

Výroba, obchod a Služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

Statutární orgán: 
jednatel: 

PETR BIGAR, dat. nar. 24. srpna 1977 
Nová kolonie 1026, 432 01 Kadaň 
Den vzniku funkce: 27. listopadu 2019 

Počet členů: 1 
Způsob jednání: Jednatel zastupuje společnost samostatně. Jednatel Za Společnost podepisuje 

tak, že k obchodní firmě Společnosti připojí svůj podpis. 
Společníciz 

společník: ROMAN JAMEČNÝ, dat. nar. 15. Května 1970 
Hoblířská 1445/6, Modřany, 143 00 Praha 4 

Podíl: vklad: 200 000,- Kč 
Splacenoz 100% 
Obchodní podíl: 100% 
Druh podílu: základní 
Kmenový list: nebyl vydán 

Popis práv a povinností spojených se základním podílem je uveden v 
zakladatelské listině uložené ve sbírce listin. 

Základní kapitál: 200 000,- Kč 

Údaje pıatnê Ke dni: 28. února 2020 03:37 1/1 7..LJ



Výpis Z Veřejn f'D\ Ö< àìfl Ě ti Živnostenského rejstříku 
Platnost k 28.02.2020 15:09:49 

Obchodní fimıa: ROMAN JAMEČNÝ s.r.0. 
Adresa Sídla: Běchovická 701/26, 100 00, Praha 10 - Strašnice 
Identifikační číslo osoby: 03770184 
Datum doručení výpisu podle §10 odSt.4 živnostenského zákona: 28.01.2015 
Statutární orgán nebo jeho členové.“ 

Jméno a příjmení: Petr Bigar (2) 
Vznik funkce: 27.11.2019 

Živnostenské oprávnění č. 1 

Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené V přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
Obory činnosti: Nakládání S odpady (vyjma nebezpečných) 

Velkoobchod a maloobchod 
Druh živnosti: Ohlašovací volná 
Vznik oprávnění: 04.02.2015 
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 

Živnostenské oprávneˇnl č.2 

Předmět podnikání: Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 
Druh živnosti: Ohlašovací vázaná 
Vznik oprávnění: 04.02.2015 
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 
Odpovědný zástupce: 

Jméno a příjınení: Jaroslav Dubský (1) 

Provozovny k předmětu podnikání číslo 
1. Výroba, Obchod a Služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského Zákona 

Obor činnosti,“ Nakládání S Odpadv (vyjma nebezpečných) 
Adresa: Běchovická 701/26, 100 00, Praha 10 - Strašnice 
Identifikační číslo provozovny: 101311 
Zahájení provozování dne: 01.02.2020 

1711 

Obor činnosti.“ Velkoobchod a maloobchod 
Adresa: Běchovická 701/26, 100 00, Praha 10 - Strašnice 
Identifikační číslo provozovny: 101311 
Zahájení provozování dne: 01.02.2020 

1711 

2. Provádění staveb, jejich změn a Odstraňování 
Adresa: Běchovická 701/26, 100 00, Praha 10 - Strašnice 
Identifikační číslo provozovny: 101311 
Zahájení provozování dne: 01.02.2020 

1711 

Seznam zúčastněných osob 
Jméno a příjmení: Jaroslav Dubský (1) 
Datum narození: 23.12.1974 
Občanství: Česká republika 

Jméno a příjmení: Petr Bigar (2) 
Datum narození: 24.08.1977 

_1_ ZVW 2.8 WEB 0041 032 

'ìé



Úřad příslušný podle §71 odSt.2 živnostenského Zákona: Úřad městské části Praha 10 

Ministerstvo průmyslu a obchodu Osvědčuje. že údaje uvedené v tomto výpisejsou k datu platnosti výpisu zapsány 
v živnostenském rejstříku. 

_ 2 _ ZVW 2.8 WEB 0041032

22



K ln DA 

Mivnvênáxnčflıi čp. 43201 Kadaň 
ij 3. www.mesto-kadan.cz 

I ̌ I Čestné prohlaseni k prokázání základní způsobilosti učastníka 
výběrového řízení, 

analogicky jako dle § 74 Odst. 1 až 3 Zákona č. 134/2016 Sb., o Zadávání veřejných 
zakázkách, V platném znění (dále jen ,,zákOn“) 

Česınč prøhıflšnji, že ROMAN JAMEČNÝ S.r.ø., Bčøhøviøká 701/26, 100 00 Praha 10, IČO; 
03770184 jako účastník výběrového řízení O veřejnou Zakázku malého rozsahu na stavební 
práce S názvem ,,5. ZŠ Kadaň - Oprava podlah - pavilón B“ nejsme nezpůsobilým dodavatelem 
ve smyslu § 74 odst.1 až 3 zákona. 
Jsme účastníkem výběrového řízení, který: 
a) nebyl V Zemi svého Sídla V posledních 5 letech přede dnem podání nabídky pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený V příloze č. 3 k zákonu (Viz příloha této 
Výzvy/Zadávací dokumentace) nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla 
dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží; jde-li o právnickou osobu, musí 
tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak zároveň každý člen statutárního 
orgánu. Je-li členem Statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí výše 
uvedené podmínky splňovat jak tato právnická osoba, tak každý člen statutárního orgánu 
této právnické osoby a také osoba zastupující tuto právnickou osobu V statutárním 
orgánu dodavatele. 

Podává-li nabídku či žádost o účast pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musí výše 
uvedené podmínky splňovat tato právnická osoba a Vedoucí pobočky Závodu, 
Podává-li nabídku či žádost O účast pobočka Závodu české právnické osoby, musí Výše uvedené 
podmínky splňovat vedle Výše uvedených osob rovněž Vedoucí pobočky; 
b) nemá V České republice nebo V zemi svého sídla V evidenci daní zachycen splatný 
daňový nedoplatek, 

c) nemá V České republice nebo V zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na Veřejné Zdravotní pojištění, 
d) nemá V České republice nebo V Zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

ov e) není V likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vuci němu 
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo V obdobné situaci podle právního 
řádu země sídla dodavatele.

VKadani dne 17.3.2020 

Petr Bìgar, Jednatel dpis 
osoby oprávněné podepis
za účastníka výběrového řízení



Stavební firma 

ROMAN JAMEČNÝ s.r.ø. 
Sídlo: Běchovická 701/26, 100 00 Praha 10 

IČO; 03770184 DIČ; CZ03770184 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

O ekonomické a ñnanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku 
podle ust. § 50 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

Obch. firma/název/jméno a příjmení: ROMAN JAMEČNÝ S.r.o. 
Sídlo/místo podnikání: Běchovická 701/26, 100 00 Praha 10 
IČ; 03770184 

jako uchazeč o veřejnou zakázku S názvem ,,5. ZŠ Kadaň - oprava podlah - pavilón B“ 

tímto čestně prohlašuji, že ke dni 17.3.2020 

dle § 50 Odst. 1píSm.c)zákona - jsem způsobilý po ekonomické a fınanční stránce splnit veřejnou 
zakázku. 

V Kadani, dne 17.3.2020 

. . . . . . . _ _ . . . . _ .. 

E-mail: Korespondenční adresa: Telefon: 
jamecny@jamecny.cz Běchovická 701/26, +420 777 165 527 

100 00 Praha 10 - Strašnice +420 777 165 507



MÉ STO KADAŇ 
, , , ˇ , ˇ ˇ 

=“ 
` 

; Mırove namestı cp. 432 01 Kadan 
=_~.,-;_ _1-_..-“- www.mest0-kadan.cz 

. - »z=:,zz“š `.1. 

Česınê prøhıášøní účżısíníkn výhčí-øvćhø řízení 0 nøflxísíønní 
Splatných nedoplatků vůči zadavateli ani jím zřízeným 

příspěvkovým organizacím 

Česínč píøhıflšnjí, že ROMAN JAMEČNÝ x.í.ø., Bčøhøviøká 701/26, 100 00 Praha 10, Ičoz 
03770184 jako účastník výběrového řízení O veřejnou Zakázku malého rozsahu na stavební 
práce S názvem ,,5. ZŠ Kadaň - oprava podlah - pavilon B“ nemám (nemáme) vůči zadavateli 
ani jím zřízeným příspěvkovým organizacím splatné nedoplatky. 

V Kadanl dne 17 3 020 

Petr Bigar, Jednatel podpis 
Osoby oprávněné podepisovat 
za účastníka výběrového řízení

lo



V Nabídka 
,,5. ZS Kadaň - oprava podlah - pavilón B“ 

F) Seznam subdodavatelů a 
doklad O autorizaci osoby



V Seznamu autorizovaných 

OSVÉDČENÍ O AUTORIZACI 
číslo 36720 

vydané 

ou autorizovaných inženýrů a techniků 
činných ve výstavbě 

pødıø zá1<ønfl ČNR č. 360/1992 sh. 

Českou komor 

Jakub Hanzl 

jméno a příjmení 

8301 O8/2493 
rodné číslo 

je 

autorizovaným technikem 
v oboru 

pozemní stavby 

osob vedeném ČKAIT je veden pod číslem 
0402216 

a je oprávněn používat autorizační razítko, jehož kontrolní otisk 
je uveden Zde

nżøflzaøe je náčıęnfl ke dni 5.11.2013 

Pavel Křøč`ě1< 
ˇ V 

predseda CKAIT 



Uvšřovacxlvdoložka _Lj_rO vìdímaci P0ř.č: 43201-0148-0036 Podle overovacı knıny pošty: Kadan 1 

Tato úăılgá kopię, Qbsahujícàl stran gçuhlasí doslovıpë 
_ _ 

S přeq Dzenou 1ı_stınou, Z nız byla porızena a tato Iıstına 18 prvopıs, obsahující lstrar.. ˇ 

LıÍsçı'na,,Z nížˇge vidímovaná Lísgina pořízena, n8cbSahu` poľę “.fž_‹iıte1ny,Za_]ı.$. ovací prvek, Jenz Je soucasti sahu pr n D J vyznamu teto Iıstıny. 

Š 
,áü Q* Kadafjı qne_29.o2.2oıó 

Ulbrxchova Jxtka 
V Podpıs. úředn razí 

404



stavební firma 

ROMAN JAM EČNÝ s.r.ø. 
Sídlo: Běchovická 701/26, 100 00 Praha 10 

IČO; 03770184 DIČ; CZ03770184 

v v Čestné prohlásení O forme spolupráce S autorizovanou osobou 

Společnost ROMAN JAMEČNÝ s.r.o., se sídlem Praha 10 - Strašnice, Běchovicka 701/26 
PSC 100 00, IC: 03770184, Zapsaná vobchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 237610, jednající Petr Bigar, jednatel 

- uchazeč má uzavřenu dohodu O provedení práce sJakubem Hanzlem, autorızovanym 

tímto prohlašuje, že 

technikem v oboru pozemní stavby. 

V Kadani dne 17.3.2020 

ROMAN JAMEČNÝ S.r.ø. 
Petr Bigar, jednatel 

E-mail: 
jamecny@jamecny.cz 
Biga[@jamecny.cz 

Korespondenční adresa: 
Běchovická 701/26, 
100 00 Praha 10 - Strašnice 

Telefon: 
+420 777 165 527 
+420 777 165 507



ˇ Nabídka 
,,5. ZS Kadaň - oprava podlah - pavilón B“ 

G) Čestné prohlášení 0 počtu 
Stránek 

_ŠS`



stavební firma 

ROMAN JAMEČNÝ s.r.ø. 
Sídlo: Běchovická 701/26, 100 00 Praha 10 

IČO: 03770184 DIČ; CZ03770184 

I\ł PROHLASENÍ O PočTu LISTŮ 

Společnost ROD/[AN JAMEČNÝ s.r.o., se sídlem Praha 10 - Strašnice, Běchovická 701/26, 
PSC 100 00, IC: 03770184, Zapsaná vobchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, Oddíl C, vložka 237610, jednající Roman Jamečný, jednatel 

tímto prohlašuje, že 

- námi podaná nabídka na akci ,,5. ZŠ Kadaň - oprava podlah - pavilón B" 
obsahuje 36 listů včetně titulního listu. 

V Kadani dne 17.3.2020 

ROMAN J EČNÝ s.r.0. 
Petr Bìgar, jednatel 

E-mail: Korespondenční adresa: Telefon: 
jamecny@jamecny.cz Běchovická 701/26, +420 777 165 527 

100 00 Praha 10 - Strašnice +420 777 165 507

ČS


